广州安特激光技术有限公司
地址：中国 广州 萝岗区科学城彩频路 11号广东软件科学园 F栋 2楼
电话：+86（020）28395114/5167 传真：+86（020）28395073
网址：www.antelaser.com（中文） www.antelaser.cn（English）
“三合一”激光电源
（激光电源 + Q 开关电源 + 打标头电源）
空间集成，
实现便携。

LDD-半导体激光电源
AA-最大输出电流(A)。根据用户要求，最大为 60A。电源的电流连续可调。
VV-最大输出电压(V)。根据用户要求，最大为 60V。电源电压根据负载自动调压。
T-含半导体制冷。最多含三路半导体制冷输出。
BB-其它说明。
广州安特激光技术有限公司
地址：中国 广州 萝岗区科学城彩频路 11号广东软件科学园 F栋 2楼
电话：+86（020）28395114/5167 传真：+86（020）28395073
网址：www.antelaser.com（中文） www.antelaser.cn（English）
LDD-T 系列(液晶显示) LDD 系列
外形尺寸 482x133x520mm 外形尺寸 482×88x260mm
净重 15kg 净重 6.5kg
常用电源选取案例：常用电源选取案例：常用电源选取案例：常用电源选取案例：
美国 20W 半导体泵浦模块，需要 12VDC, 25A，选取电源为 LDD-25-12 (25A, 12V)
美国 50W 半导体泵浦模块，需要 18VDC, 30A，选取电源为 LDD-30-18 (30A, 18V)
美国 75W 半导体泵浦模块，需要 36VDC, 25A，选取电源为 LDD-25-36 (25A, 36V)
30W 半导体激光器，需要 2VDC, 50A, 带半导体制冷，选取电源为 LDD-50-2T(50A, 2V)
60W 半导体激光器，需要 4VDC, 50A, 带半导体制冷，选取电源为 LDD-50-4T(50A, 4V)
典型电源典型电源典型电源典型电源 LDD-40-02TLDD-40-02TLDD-40-02TLDD-40-02T主要主要主要主要技术技术技术技术参数：参数：参数：参数：
输入：输入：输入：输入：AC220V 50Hz(5A 保险）
输出：输出：输出：输出：
� 最多 3 路半导体 TEC 驱动（其中一路内置供 LD 制冷）：电压控制型，每路最大输出 12V 10A，电压纹波<100mV。
12 位数字温度检测，全数字 PID 控制，各参数可调节。温度控制精度：0.0625 度。支持 TEC 热端温度检测和
风扇控制。
� 1 路内置数控 LD 驱动器：40A@2V，效率>75%，电流纹波<50mA,电压纹波<15mV。含电压钳位，带过压过流保护，
支持过热保护。含欠压保护，过流熔断保护。
其它特征：其它特征：其它特征：其它特征：
� 内置 PWM，频率 1000Hz-70KHz 半可调（非连
续可调）。
� 激光控制内控外控可切换。
� 支持 Q 驱告警检测。
� 温度异常报警。
LDLDLDLD驱动器的典型电压纹波和电流反馈电压纹波驱动器的典型电压纹波和电流反馈电压纹波驱动器的典型电压纹波和电流反馈电压纹波驱动器的典型电压纹波和电流反馈电压纹波
广州安特激光技术有限公司
地址：中国 广州 萝岗区科学城彩频路 11号广东软件科学园 F栋 2楼
电话：+86（020）28395114/5167 传真：+86（020）28395073
网址：www.antelaser.com（中文） www.antelaser.cn（English）
电压纹波（40A） 电流纹波（40A）
瞬态启动波形（0-40A）
订货须知：订货须知：订货须知：订货须知：
LDD-40-02T：输出 40A 2V，带 1路半导体制冷。
LDD-40-02T2：输出 40A 2V，带 2路半导体制冷。
LDD-40-02T3：输出 40A 2V，带 3路半导体制冷。
为了满足端泵激光器生产厂家需要，本公司开发了一种 OEM 型的半导体激光电源，没有 19 寸面板，体积小。通过接口与外面
电路相连。型号命名规则如下：
OEMOEMOEMOEM型电源型号型电源型号型电源型号型电源型号：：：： LDD3-AAVV-T-BBLDD3-AAVV-T-BBLDD3-AAVV-T-BBLDD3-AAVV-T-BB
LDD3-二极管激光电源
AA-最大输出电流(A)。根据用户要求，最大为 60A。电源的电流连续可调。
VV-最大输出电压(V)。根据用户要求，最大为 60V。电源电压根据负载自动调压。
T-含半导体制冷。
BB-其它说明。
广州安特激光技术有限公司
地址：中国 广州 萝岗区科学城彩频路 11号广东软件科学园 F栋 2楼
电话：+86（020）28395114/5167 传真：+86（020）28395073
网址：www.antelaser.com（中文） www.antelaser.cn（English）
激光电源的输入电压是 220VAC，输出有两路指示：故障指示和正常运行指示。有两种方式调节电源的输出电流：电位器调节
电流或 0－5V 电压调节电流，5V 对应最大输出电流。
常用电源选取案例：常用电源选取案例：常用电源选取案例：常用电源选取案例：
30W 半导体激光器，需要 2VDC, 50A，选取电源为 LDD3-50-2 (50A, 2V)。该半导体激光器主要用于端泵激光器。
LDCLDCLDCLDC 系列半导体激光电源系列半导体激光电源系列半导体激光电源系列半导体激光电源
LDC1000 型半导体激光电源同时具备电流控制和温度控制的双重功能，使用方便。该电源提供连续和脉冲两种电流输出模式，
用于驱动高功率激光二极管、激光阵列和激光堆栈，最高输出电流达 150A。 LDC1000 激光电源内带有一个 300W 或 600W 的半
导体制冷控制器，用于驱动不同的散热器。

相对湿度 30…70 % 30…70 % 30…70 %
重量 2 kg 3 kg 5 kg
体积 (长 x宽 x高) mm
3
230 x 148 x 95 230 x 210 x 95 270 x 280 x 130
OEMOEMOEMOEM型连续半导体激光电源
OEM型LDD系列二极管激光电源是为高功率二极管激光设计的专用电源，性能高，但价格合理。功率因素大于0.99，辐射小，
符合欧洲标准。 并有三组辅助电源输出。
型号 最大输出功率 输出电流 输入电压 外形尺寸 (L x W x H)
广州安特激光技术有限公司
地址：中国 广州 萝岗区科学城彩频路 11号广东软件科学园 F栋 2楼
电话：+86（020）28395114/5167 传真：+86（020）28395073
网址：www.antelaser.com（中文） www.antelaser.cn（English）
LDD-50-XX-YY 50W 最高15A 90-264VAC 17.1 x 9.2 x 8.26 cm
LDD-100-XX-YY 100W 5A － 50A 90-264VAC
19 x 14.7 x 6.6 cmLDD-150-XX-YY 150W 10A － 60A 90-264VAC
LDD-250-XX-YY 250W 10A － 80A 90-264VAC
LDD-600-XX-YY 600W 10A － 100A 90-264VAC
25.1 x 18.5 x 6.6 cmLDD-1000-XX-YY 1000W 10A － 100A 90-264VAC
LDD-1500-XX-YY 1500W 10A － 100A 180-264VAC
LDD-3000-XX-YY 3000W 最高150A 180-264VAC 43.2 x 42.2 x 8.6 cm
辅助电源输出： +5V @ 0.25A** ；
+15V @ 0.25A**
-15V @ 0.25A**
** LDD-50电源没有辅助电源输出。

A级, EN61000-3-2, EN61000-3-3,
EN60601-1-2:2001
LDD2LDD2LDD2LDD2系列 OEMOEMOEMOEM半导体激光电源
广州安特激光技术有限公司
地址：中国 广州 萝岗区科学城彩频路 11号广东软件科学园 F栋 2楼
电话：+86（020）28395114/5167 传真：+86（020）28395073
网址：www.antelaser.com（中文） www.antelaser.cn（English）
型号命名规则：型号命名规则：型号命名规则：型号命名规则：LDD2-xx-AALDD2-xx-AALDD2-xx-AALDD2-xx-AA
LDD2: LDD2 系列半导体激光电源
xx : 最大输出平均功率
AA: 最大输出电流
最大输出电压是最大输出平均功率除以最大输出电流。
型号 最大输出功率 电流 输入电压 外形尺寸
LDD2-50-AA* 50 W 5-25 A 110/230 VAC
LDD2-150-AA 150 W 5-75 A 110/230 VAC 231x183x68mm
LDD2-250-AA 250 W 10-100 A 110/230 VAC 231x183x68mm
LDD2-400-AA 400 W 10-100 A 230 VAC 231x183x68mm
LDD2-600-AA 600 W 10-100 A 110/230 VAC 293x214x69mm
LDD2-1000-AA 1000 W 10-100 A 110/230 VAC 293x214x69mm
LDD2-1500-AA 1500 W 10-100 A 230 VAC 293x214x69mm
例子：LDD2-150-70 和 LDD-1500-50 的最大输出电压分别是 2.1V 和 30V。
其它技术参数：其它技术参数：其它技术参数：其它技术参数：
输出：
效率 >80%